
PROVINCIE VLAAMS-BRABANT  -  ARRONDISSEMENT LEUVEN  -  GEMEENTE KORTENBERG 

 

POLITIEBESLUIT van de BURGEMEESTER 

 

ZITTING VAN 26 MEI 2023 

 

Alexandra Thienpont, burgemeester 

 

 

1. Besluit van de burgemeester – Aanwijzing van woningcontroleurs voor de gemeente Kortenberg 

 

Gelet op de Vlaamse Codex Wonen van 2021, in het bijzonder Boek 3, zoals laatst gewijzigd; 

Gelet op het Besluit Vlaamse Codex Wonen van 2021, in het bijzonder Boek 3, Deel 3, zoals laatst 

gewijzigd; 

Gelet op het besluit van de gemeenteraad van 2 september 2019 waarin deze besliste om deel te 

nemen aan de interlokale vereniging Wonen in het hart van Midden-Brabant ter uitvoering van het 

intergemeentelijk woonproject Wonen in het hart van Midden-Brabant; 

Overwegende dat de burgemeester een aantal personen conform artikel 3.4 van het Besluit Vlaamse 

Codex Wonen 2021 dient aan te wijzen als woningcontroleurs om de conformiteit van woningen met 

de vereisten van veiligheid, gezondheid, woonkwaliteit, brandveiligheid en woningbezetting vast te 

stellen volgens de normen van de Vlaamse Wooncode in de gemeente Kortenberg; 

 

Besluit: 

 

Artikel 1: De hierna vermelde personeelsleden van IGO worden conform artikel 3.4 van het Besluit 

Vlaamse Codex Wonen 2021 aangewezen als woningcontroleur: 

 

- Marleen Baestaens 

- Daan Mertens 

- Marie Schellekens 

- Tim Houben 

- Peter Van Looy 

- Lieven Vandamme 

- Hannelore De Schuyteneer 

- Nannie Vermeylen 

- Jef Serneels 

- Femke Maekelbergh 

- Simon Gorissen 

 

Artikel 2: Dit besluit treedt in werking op 26 mei 2023 en heft het vorige besluit tot aanwijzing van 

woningcontroleurs in de gemeente Kortenberg op. 

 

- 1 OMG 

- 1 IGO 

 

 

De algemeen directeur De burgemeester 

(g) L. CEUPPENS (g) A. THIENPONT 

 

Voor eensluidend uittreksel afgeleverd op 26 mei 2023 

 

 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 1 blz op code.esignflow.be met code 2179-8681-3268-7208 en wachtwoord fufuroj

https://app.esignflow.be/nl-be/code/2179868132687208

		Leen Ceuppens
	2023-05-26T10:15:12+0200
	Gemeente Kortenberg
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Alexandra Thienpont
	2023-05-26T12:52:54+0200
	Gemeente Kortenberg
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




